2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR ESTIMADO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) 
VIGENCIA: 09 (nove) meses 
ASSINATURA: 07 de ABRIL de 2021 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Extratos de Contratos

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR ESTIMADO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) 
VIGENCIA: 09 (nove) meses 
ASSINATURA: 07 de ABRIL de 2021 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.